-ti/iAliCet Á 	Gamara Municipal de Ibitinga

-
11111111111111111111111

Protocolo Geral n° 5126/2019
Data: 09/12/2019 Horário: 18:09

Legislativo - IND 1178/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita aquisição e instalação de ventiladores no Postinho de Saúde do bairro

Ângelo de Rosa.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue:

JUSTIFICATIVA: Nos Postinho de Saúde do bairro Ângelo de Rosa não existem ventiladores para

aliviar o calor que faz nesta época do ano, e como o local é pequeno, será necessária a

instalação destes para que os pacientes possam aguardar dentro do Postinho e os funcionários

possam trabalhar menos irritados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1